Wykaz drog gminnych
w granicach administracyjnych Miasta Zabrze
bedacych w utrzymaniu Miejskiego Zarzadu Drog
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PL.Dworcowy
Pl1. Kazimierza Wielkiego
PI. Kopernika
P1. Krakowski
PI. Norberta Kroczka (poprzednio P1.Konstytucji)
P1. Paderewskiego
PI. Stowianski
PI. Traugutta
PI. Warszawski
P1. Wolnosci
PI. Purkopa
ul.11 Listopada
ul.1-Maja
Aleja Szczescie Ludwika
Aleja W. Korfantego (poprzednio Michatowskiego)

. ul.Akacjowa

. ul.Alfonsa Zgrzebnioka (poprzednio Dymitrowa)
. ul.Anieli Krzywon

. ul. ks. Antoniego Tomeczka (poprzednio ul.Grochowska)
. ul.Armii Krajowej (poprzednio Stalingradzka)
. ul.Asnyka

. ul.Astrow

. ul.B.Chrobrego

. ul.B.Smiatego

. ul.Baczynskiego

. ul.Badestinusa (poprzednio Rosenbergow)

. ul.Ballestrema

. ul.Battycka

. ul.Banacha

. ul.Bankowa

. ul.Barlickiego

. ul.Batorego

. ul.Biniasa

. ul.Blani

. ul.Boczna

. ul.Boh.Warszawskich

. ul.Bonczyka

. ul.Bora-Komorowskiego

. ul.Borowa

. ul.Borsiga

. ul.Boya Zelefiskiego

. ul.Bracka

. ul.Bratkow

. ul.Brodzinskiego

. ul.Brola



46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

75

81

ul.Brondera
ul.Bruno
ul.Brysza
ul.Brzechwy
ul.Brzozowa
ul.Brzoski
ul.Buchenwaldczykow
ul.Budowlana
ul.Bujoczka
ul.Bukowa
ul.Bydgoska
ul.Cecylii
ul.Chetmonskiego
ul.Chtopska
ul.Chmielna
ul.Chodkiewicza
ul.Chojnickiego
ul.Chorzowska
ul.Cieszynska
ul.Cieslika
ul.Ciupki
ul.Cmentarna (poprzednio H.Sawickiej)
ul.Copika
ul.Czajkowskiego
ul.Czarnieckiego
ul.Czechowa
ul.Czere$niowa
ul.Czestochowska
ul.Czogatly

. ul.Czolgistow
76.
77.
78.
79.
80.

ul.Czysta

ul.Daleka

ul.Damrota

ul.Daszynskiego (poprzednio Zawadzkiego)
ul.Dabka

. ul.Dgbrowskiego
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.

ul.Dembowskiego
ul.Debowa
ul.Dlugosza
ul.Domanskiego
ul.Donnersmarcka
ul.Dozynkowa
ul.Drobna
ul.Drzymaty
ul.Dubiela
ul.Ducha
ul.Duleby
ul.Dworcowa
ul.Dworska
ul.Dybowskiego



96. ul.Dygasinskiego

97. ul.Dziatkowa

98. ul.Dzierzona

99. ul.Feliksa Nowowiejskiego (poprzednio Dzierzynskiego)

100. ul.Fitelberga

101. ul.Folwark Wesota

102. ul.Fontanusa

103. ul.Franciszkanska (poprzednio Warynskiego)

104. ul.Fredry

105. ul.Froehlicha

106. ul.Gajowa

107. ul.Galla

108. ul.Galczynskiego

109. ul.Garribaldiego

110. ul.Gawrona (poprzednio Kniewskiego)

111. ul.Gdanska

112. ul.Gen.Grota-Roweckiego (poprzednio Rutkowskiego)

113. ul.Gen.Wtadystawa Andersa (poprzednio Pietrusinskiego)

114. ul. Georgiusa Agricoli

115. ul.Gersona

116. ul.Gliwicka

117. ul.Glogowska

118. ul.Gnieznienska

119. ul.Goduli Karola

106. ul.Gogola

107. ul.Gogolinska

108. ul.Golebia

109. ul.Goly

110. ul.Gorzawskiego

111. ul.Goérnicza

112. ul.Gornoslaska

113. ul.Géry Sw. Anny

114. ul.Grazynskiego (poprzednio Proletariatczykow)

115. ul.Grottgera

116. ul.Grunwaldzka

117. ul.Grzybowska

118. ul.Hallera

119. ul.Handlowa wraz z drogg potozong na potnoc od ul. Handlowej oraz droga potozong
na potudnie od ul. Handlowej

120. ul.Harcerska

121. ul.Hauptmana

122. ul.Hermisza

123. ul.Heweliusza

124. ul.Hutnicza

125. ul.Jabtonskiego

126. ul.Jagiellonska

127. ul.Jagietty

128. ul.Janasa

129. ul.Janika

130. ul.Jaskotcza



131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.
139.
140.
141.
142.
143.
144.
145.
146.
147.
148.
149.
150.
151.
152.
153.
154.
155.
156.
157.
158.
159.
160.
161.
162.
163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.
171.
172.
173.
174.
175.
176.
177.
178.
179.
180.

ul.Jasna

ul.Jastrzebia
ul.Jaszczury
ul.Jas§minowa
ul.Jaworowa
ul.Jesienna
ul.Jesionowa
ul.Jodtowa
ul.Joliot-Curie
ul.Jowisza

ul.Kacza

ul.Kalinowa
ul.Kamienna

ul.Kamila
ul.Karczewskiego
ul.Kardynata Wyszynskiego (poprzednio 15-Grudnia)
ul.Kartowicza
ul.Karolinki
ul.Kasztanowa
ul.Kawika

ul.Kazni Os$wiecimskiej
ul.Kilinskiego
ul.Klimasa

ul.Klonowa (poprzednio Armii Ludowej)
ul.Klosego
ul.Ktodnicka
ul.Klosowa

ul.Ktyki
ul.Kobylinskiego
ul.Kochanowskiego
ul.KoHataja
ul.Kotobrzeska

ul. Komuny Paryskiej
ul.Kondratowicza
ul.Konfederatow Barskich
ul.Koncowa (poprzednio Sliwy)
ul.Kopalniana
ul.Korczoka
ul.Korwina

ul. Kosmowskie;j
ul.Kossaka
ul.Koszykowa
ul.Koscielna
ul.Kosciuszki
ul.Kowalczyka
ul.Kozlika

ul.Krakusa
ul.Krasinskiego
ul.Kraszewskiego
ul.Krawczyka



181.
182.
183.
184.
185.
186.
187.
188.
189.
190.
191.
192.
193.
194.
195.
196.
197.
198.
199.
200.
201.
202.
203.
204.
205.
206.
207.
208.
2009.
210.
211.
212.
213.
214.
215.
216.
217.
218.
219.
220.
221.
222.
223.
224.
225.
226.
227.
228.
229.
230.

ul.Krolewska (poprzednio Krasickiego)
ul.Krélowej Jadwigi

ul.Krélowej Kingi

ul.Krotka

ul.Krucza

ul.Kruczka

ul.Kruszyny

ul.Ks. Knosaty (poprzednio Bojkowa)
ul.Ks. Kordeckiego

ul.Ks. Koziotka

ul.Ks. Mendego

ul.Ksiecia H.Poboznego (poprzednio Wieczorka)
ul.Ksigcia Wiadystawa Opolczyka (poprzednio Modzelewskiego)
ul.Kupca

ul.Kupki

ul.Kurasia

ul.Kurpiowska

ul.Kwiatowa

ul.Lazara

ul.Lawendowa (poprzednio PGR Nowy Dwor)
ul.Lecha

ul.Lelka

ul.Lenartowicza

ul.Leszczynowa

ul.Leszka Biatego

ul.Le$na

ul.Ligonia

ul.Limanowskiego

ul.Lipowa

ul.Lompy

ul.Londzina

ul.Lotnicza

ul.Lubelska

ul.Lubuska

ul.Langowskiego

ul.Lanowa

ul.Lapkowskiego

ul.Laskiego

ul.Laczna

ul.Lakowa

ul.Lowiecka

ul.Lukaszewicza

ul.Lukasinskiego

ul.M.Archaniota

ul.M.Konopnickiej

ul.Maczka

ul.Majnusza

ul.Makowa

ul.Makuszynskiego
ul.Malczewskiego



231. ul.Malinowa

232. ul.Malwowa

233. ul.Mala

234. ul.Matgorzaty

235. ul.Marcina Lutra (poprzednio Manifestu Lipcowego)
236. ul.Mariacka

237. ul.Maszynskiegop

238. ul.Mazowiecka

239. ul.Mazurska

240. ul.Medykow (poprzednio Rewolucji Pazdziernikowe;j)
241. ul.Mehoffera

242. ul.Merkurego

243. ul.Mgczennikow Majdanka
244. ul.Mickiewicza

245. ul.Miczurina

246. ul.Mielzynskiego

247. ul.Miki

248. ul.Mikotowska

249. ul.Mikosza

250. ul.Mikusza

251. ul.Mita

252. ul.Mtodziezowa

253. ul.Mtynska

254. ul.Mochnackiego

255. ul.Modrzewskiego

256. ul.Morawskiego

257. ul.Morciszka

258. ul.Morwowa

259. ul.Mostowa

260. ul.Mrozka

261. ul.Mysliwska

262. ul.Na Luku

263. ul.Na Piaskach

264. ul.Nad Kanatem

265. ul.Nadrzeczna

266. ul.Napieralskiego

267. ul.Narutowicza

268. ul.Nawrata

269. ul.Niedoby

270. ul.Niedurnego

271. ul.Niedziatkowskiego

272. ul. Niepokolczyckiego Franciszka (poprzednio Kruczkowskiego)
273. ul.Noconiow

274. ul.Nocznickiego

275. ul.Norwida

276. ul.Nowa

277. ul.Nowa Kolonia

278. ul.Nowodworska

279. ul.Nyska

280. ul.0.Maksymiliana Kolbe (poprzednio Nowotki)



281.
282.
283.
284.
285.
286.
287.
288.
2809.
290.
291.
292.
293.
294.
295.
296.
297.
298.
299.
300.
301.
302.
303.
304.
305.
306.
307.
308.
309.
310.
311.
312.
313.
314.
315.
316.
317.
318.
319.
320.
321.
322.
323.
324.
325.
326.
327.
328.
329.
330.

ul.Objazdowa

ul.Obroncéw Westerplatte
ul.Ogorka (poprzednio Hibnera)
ul.Okrezna

ul.Okrzei

ul.Okulickiego

ul.Olsztynska

ul.Opawska

ul.Opolska

ul.Orlat Lwowskich (poprzednio Pionieréw)
ul.Orzechowa

ul.Orzeszkowe;j

ul.Osiedlencza

ul.Ossowskiego

ul.Oszka (poprzednio 12 Pazdziernika)
ul.Oswiecimska
ul.Padlewskiego

ul.Pani Twardowskiej
ul.Panienskie Skaty

ul.Parkowa

ul.Pawliczka

ul.PCK

ul.Pestalozziego

ul.Piastowska

ul.Piechy

ul.Piekarnicza

ul.Pileckiego Witolda (poprzednio Szenwalda)
ul.Piusa

ul.Plater

ul.Plebiscytowa
ul.Plutonowego Ryszarda Szkubacza
ul.Ptaskowicka

ul.Pod Borem

ul.Podgorna

ul.Podlesna

ul.Pogodna

ul.Pokoju

ul.Poleglych Gornikow
ul.Polna

ul.Pomorska

ul.Poniatowskiego
ul.Poprzeczna

ul.Poranna

ul.Pos$piecha

ul.Powstancow Sl.
ul.Poznanska

ul.Prenzyny

ul.Promienna

ul.Prosta

ul.Prudnicka



331.
332.
333.
334.
335.
336.
337.
338.
339.
340.
341.
342.
343.
344.
345.
346.
347.
348.
349.
350.
351.
352.
353.
354.
355.
356.
357.
358.
359.
360.
361.
362.
363.
364.
365.
366.
367.
368.
369.
370.
371.
372.
373.
374.
375.
376.
377.
378.
379.
380.

ul.Prusa

ul.Przy Bramie
ul.Przy Prochowni
ul.Przykra
ul.Przyszowicka
ul.Przy Ujeciu
ul.Pszczynska
ul.Ptasia
ul.Puchatki
ul.Putaskiego
ul.Puszkina
ul.Pyki
ul.Ractawicka
ul.Rajska
ul.Rataja
ul.Ratuszowa
ul.Redena
ul.Reform Rolnych
ul.Reja

ul.Rejtana
ul.Robotnicza
ul.Rochowiaka
ul.Rodzinna
ul.Rogera
ul.Rogoznicka
ul.Rolnika
ul.Rostka
ul.R6zanskiego
ul.Rudy

ul.Rybna
ul.Rybnicka
ul.Rymarkiewicza
ul.Rymera
ul.Rzeczna
ul.Salomona Isaaca
ul.Sadowa
ul.Sejmowa
ul.Siedleckiego
ul.Sierakowskiego
ul.Sierotki
ul.Sikory

ul.Sitki (poprzednio Majakowskiego)
ul.Skalista
ul.Skarbnika
ul.Skargi
ul.Sktodowskiej-Curie
ul.Skoczylasa
ul.Skos$na
ul.Stodczyka
ul.Stoneczna



381. ul.Stowackiego

382. ul.Stowicza

383. ul.Sobieraja

384. ul.Sobieskiego

385. ul.Sokolska

386. ul.Solskiego

387. ul.Sosnowa

388. ul.Spichrzowa

389. ul.Spokojna

390. ul.Sportowa

391. ul.Spoéidzielcza

392. ul.Srebrna

393. ul.Stalowa

394. ul.Stara Kolonia

395. ul.Staromiejska

396. ul.Staropolska

397. ul.Staszica

398. ul.Stawowa

399. ul.Stokrotek

400. ul.Storczykow

401. ul.Strazacka

402. ul.Struga

403. ul.Struzika

404. ul.Strzelcéw Bytomskich

405. ul.Styki

406. ul.Szafarczyka

407. ul.Szczecinska

408. ul.Szczepaniakowe;j

409. ul.Szczes¢ Boze (poprzednio Gwardii Ludowej)
410. ul.Szkolna

411. ul.Szpitalna

412. ul.Szramka

413. ul.Sztygarow

414. ul.Szyb Wschodni

415. ul.Szymaty

416. ul.Szymanowskiego

417. ul.Sciegiennego

418. ul.Slaska

419. ul.Slgczka

420. ul.Sniadeckich

421. ul.Srednia

422. ul.Sw.St.Kostki

423. ul.Sw.A.Boboli

424. ul.Sw.Floriana (poprzednio PPR)
425. ul.Sw.Jacka

426. ul.Sw.Jana (poprzednio Achtelika)
427. ul.Sw.Jerzego

428. ul.Sw.Jozefa

429. ul.Sw.Teresy (poprzednio Bonka)
430. ul.Sw. Urbana (poprzednio Marchlewskiego)



431.
432.
433.
434.
435.
436.
437.
438.
439.
440.
441.
442.
443.
444.
445.
446.
447.
448.
449.
450.
451.
452.
453.
454.
455.
456.
457.
458.
459.
460.
461.
462.
463.
464.
465.
466.
467.
468.
469.
470.
471.
472.
473.
474.
475.
476.
477.
478.
479.
480.

ul.Sw. Wawrzynica (poprzednio KRN)
ul.Swierkowa

ul.T.Zana

ul. Targowa

ul.Tarnogorska

ul. Tatarkiewicza

ul. Tatrzanska

ul. Tetmajera

ul.Tkocza

ul. Topolowa

ul.Torowa

ul. Torunska

ul. Traktorzystow

ul. Trocera

ul. Tulipanow

ul. Tuwima

ul.Tylna

ul. Tyska

ul. Uchodzcoéw (poprzednio ul. J.Magi)
ul.W. Stwosza

ul.Wajdy

ul. Wajzera

ul. Walek-Walewskiego
ul.Wallisa

ul.Wandy (poprzednio Kawalca)
ul. Warminska

ul.Warszawska

ul. Wawelska

ul. Wawrzynskiej

ul.Weindoka

ul. Weyssenhoffa

ul.Wegielna

ul.Wiaruséw

ul.Widery

ul.Wiejska

ul. Wierzbowa

ul.Wilcza

ul.Wilczka Macieja
ul.Wiosenna

ul.Wiosny Ludow

ul.Wisniowa

ul. Witkacego (poprzednio Gorkiego)
ul.Wt. Lokietka

ul. Wi. Reymonta

ul. Wiadystawa Grabskiego (poprzednio Palenia)
ul.Wojska Polskiego

ul.Wolska

ul.Wolskiego
ul.Wotodyjowskiego
ul.Woznicy
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481. ul.Wroéblewskiego
482. ul.Wrzosowa
483. ul.Wybickiego (poprzednio Thalmana)
484. ul.Wyciska

485. ul.Wyczoétkowskiego
486. ul.Wyspianskiego
487. ul.Wyzwolenia
488. ul.Zabtocie

489. ul.Zakatek

490. ul.Zakopianska
491. ul Zamenhoffa
492. ul.Zamkowa

493. ul.Zamoyskiego
494. ul.Zaolzianska
495. ul.Zapolskiej

496. ul.Zawiszy Czarny
497. ul.Zembali

498. ul.Zgody

499. ul.Zieleniewskiego
500. ul.Zielinskiego
501. ul.Zielona

502. ul.Zjednoczenia
503. ul.Ztota

504. ul.Zwycigstwa
505. ul.Zygmunta Augusta
506. ul.Zelazna

507. ul.Zeromskiego
508. ul.Zmudy

509. ul.Znienskiej

510. ul.Zotkiewskiego
511. ul.Zurawia

512. ul.Zwirki i Wigury
513. ul.Zywiecka

INFORMACIJE DODATKOWE:

1) Jako drogi wewnetrzne nalezy traktowac tzw. siegacze / odnogi od istniejacych drog
publicznych.

2) Zgodnie z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 21.03.1985 roku o drogach publicznych ,,Drogi, drogi
rowerowe, parkingi oraz place przeznaczone do ruchu pojazdow, niezaliczone do Zadnej
z kategorii drog publicznych i niezlokalizowane w pasie drogowym tych drog sq drogami
wewnetrznymi’.
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